附表一：混凝土拌合物抽样检测结果汇总
	检测单位
	生产企业
	检查项目
	设计或合同要求（MPa）
	检查结果
	富余量%

	常德市建设工程质量安全监督管理处
	天鹰砼公司
	28天强度
	C25
	33.9
	35.6

	
	金达砼公司
	28天强度
	C25
	38.1
	52.4

	
	巨龙砼公司
	28天强度
	C25
	36.5
	46

	
	海众砼公司
	28天强度
	C45
	48.9
	8.7

	
	顶兴砼公司
	28天强度
	C25
	36.4
	45.6

	
	德源砼公司
	28天强度
	C25
	25.8
	3.2

	
	中材砼公司
	28天强度
	C30
	39.1
	30.3

	常德鼎信土木工程质量检测中心
	天鹰砼公司
	28天强度
	C25
	33.4
	33.6

	
	金达砼公司
	28天强度
	C25
	36.1
	44.4

	
	巨龙砼公司
	28天强度
	C25
	34.9
	39.6

	
	海众砼公司
	28天强度
	C45
	42.7
	-5.1

	
	顶兴砼公司
	28天强度
	C25
	37.5
	50

	
	德源砼公司
	28天强度
	C25
	25
	0

	
	中材砼公司
	28天强度
	C30
	39.5
	31.7


附表二：水泥抽样检测结果汇总
	样品抽取企业
	检查项目
	标准值
	常德市建设工程质量安全监督管理处
	常德鼎信土木工程质量检测中心

	天鹰砼公司

Ｐ·O 42.5

（南方水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	6.1
	6.4

	
	
	28天≥6.5
	8.0
	8.7

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	28.2
	29.5

	
	
	28天≥42.5
	49.4
	51.2

	金达砼公司

Ｐ·O 42.5

（冀东水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	6.1
	6.5

	
	
	28天≥6.5
	8.1
	8.7

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	29.8
	31.7

	
	
	28天≥42.5
	49.5
	50.7

	中材砼公司

Ｐ·O 42.5

（中材热市水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	7.0
	6.5

	
	
	28天≥6.5
	8.7
	8.8

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	29.2
	29.4

	
	
	28天≥42.5
	47.7
	48.9

	巨龙砼公司
Ｐ·O 42.5

（南方水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	5.9
	6.4

	
	
	28天≥6.5
	8.0
	8.8

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	28.3
	29.3

	
	
	28天≥42.5
	48.5
	52


附表二：水泥抽样检测结果汇总
	样品抽取企业
	检查项目
	标准值
	市质安处

检 测 科
	常德昌衡工程质量检测试验室

	海众砼公司

Ｐ·O 42.5

（南方水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	5.9
	5.4

	
	
	28天≥6.5
	8.0
	9.1

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	26.4
	23.2

	
	
	28天≥42.5
	48.3
	46.1

	顶兴砼公司

Ｐ·O 42.5

（株洲华新水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	5.8
	5.1

	
	
	28天≥6.5
	7.5
	8.4

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	24.4
	22.1

	
	
	28天≥42.5
	45.6
	44.8

	德源砼公司

Ｐ·O 42.5

（海螺水泥）
	安定性
	5.0
	合格
	合格

	
	抗折强度（MPa）
	3天≥3.5
	6.0
	6.3

	
	
	28天≥6.5
	7.8
	8.5

	
	抗压强度（MPa）
	3天≥17.0
	25.6
	26.1

	
	
	28天≥42.5
	45.9
	47.2


